合 併 公 告

令和６年１１月２６日

債 権 者 各 位

広島県福山市南蔵王町六丁目１２番２２号

ワ ウ ハ ウ ス 株 式 会 社

代表取締役  中 島 美 彦

広島県福山市南蔵王町三丁目８番３０号

ワ ウ ハ ウ ス ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代表取締役  中 島 美 彦

広島県福山市南蔵王町六丁目１２番２２号

株 式 会 社 Ｗ Ｏ Ｗ Ｈ Ｏ Ｕ Ｓ Ｅ

代表取締役  中 島 美 彦

ワウハウス株式会社（以下「甲」といいます。）とワウハウスホールディングス株式

会社（以下「乙」といいます。）及び株式会社ＷＯＷＨＯＵＳＥ（以下「丙」といいま

す。）とは、甲を吸収合併存続会社、乙及び丙を吸収合併消滅会社とする吸収合併を行

うことといたしました。

 よって、本件合併により、甲は乙及び丙の権利義務全部を承継して存続し、乙及び丙

は解散することになりますので、下記のとおり公告いたします。

記

１．本件合併に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から１箇月以内にその旨を

お申し出ください。

２．最終貸借対照表の開示状況は、次のとおりです。

   （甲）ｈｔｔｐｓ：／／ｗｗｗ．ｗｏｗｈｏｕｓｅ．ｊｐ／

   （乙）ｈｔｔｐｓ：／／ｗｗｗ．ｗｏｗｈｏｕｓｅ．ｊｐ／

（丙）ｈｔｔｐｓ：／／ｗｗｗ．ｗｏｗｈｏｕｓｅ．ｊｐ／

以上